. Chart. famlt. Dsçret. in  Bibl. Arsen. Paris., ma.  1121, fol. 176b. 

1. Qerardi de Cutri. Vide supra no 442. - 2. 11 Februarii. ' 
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473. Opiniones dacentae undeviginti  Sigeri de Bralantìa, Boetii de Dacia atìorumque,  a  Stephano episcopo 
Parisiensi de consilio doctorum sacrae scrìpturae condemnatae. 

1277, Martii 7, Parhiis. 

Universis  presentes  litteras  inspectwis  Stephanus,  permissione divina Parisiensis 
ecclesie  minister  indignus,  saluteln  in fili0 Virginis  gloriose. Magnarunl et gravium 
personarum  c,rebra zeloqlxe fidei  accensa  insinuavit  relatio, quod nonnulli  Parisius  stu- 
dentes  in  artibus  proprio filcultatis  limites  excedentes cposdam nxmifestos et  execrahiles 
errores, immo  potius  vaaitates et insanias. falsas in rotuIo seu cednlis,  presentibus  hiis 
annexo sell annexis  contentos  quasi clubi,tnbiles in  scolis  tractare et  disputare  prcsumunt, 
non  at,tendentes illucl G,regorii : Qui  sapienter  loqui  ni,titur,  magno  opere  me%uat l, ne 

' ejus eloquio  audientiml  unitas  conhnclntur,  preser.ti~n, cum errores predictos  gentilium 
scrip,turis  muniant 8, quas, proh pucIor acl suam  imperitiam  asserunt  sic cogenteru, ut eis 
nesciant  respondcre. Ne autenl, quocl sic innuunt b ,  asserere  videantur,  responsiones ita 
palliant, c ~ ~ ~ o d ,  cluln cupiunt LI vitare Scillnm, incidunt in Caripdim.  Dicunt  enim en. wse 
vera sccunclum philosophiam, secl non secunclum fidem catholicam,  quasi sint due con- 
t,rarie  veritn,tes,  et  quasi  contra  voritatem  sacre  scripture  sit  veritas  in  dictis  gentilium 
dampnntorurn, cIc quibus  scriptum est : (c Perdam sapiontiam  snpimtiurn n, quia,  vera 
sapienria 1lerdi.t €alsan1 sapiontiam. Utinnrn tales attcnderenl; cônsilium  sapientis  dicentis : 
(c Si  tibi est intelloctus, responde proximo tuo : sin autem, sit munm ~K-I  super 06 'tuum, 
ne  capiaris  in verbo inciisciplinnto, ed confundaris D. Ne igitur  incauta  locutio simplices 
,.pertrahat  in  errorem,  nos trw doctorum  sacre  scripture O ,  quam aliorum  prrdontium 
virorun comxn~zlzicnto consilio clistric,te talia et aimilia fieri prohibamus, et ea totali.ter 
condempnarnus,  excol~lrnunicalztes  olnnes  illos, qui dictos  errores vel aliquexn ex illis 
daglnatizaverin~t, :W deflenclerc seu sustinere  presumpserint quocpornodo, necnon ' et 

uuditores,  nisi  infra vij dies nobis  vel c'nncellario "Parisiensi cluxerint revelanduln, nichi- 
Iolninus  processuri  contra eos pro qualitate culpo ad penas  dins, prout j u s  clictaverit, 
infligendas.  Lil~ruln etinln (c De amore 11, sive (( DC Deo amoris 11, qui sic incipit : Cogit 
me multzm, etc., e! sic  terminatur : Cave àgitzw, Gnltere, amor+ exel-cers mandata, etc,  ; 
item  libruln Geolnantio qui  sic  incipit : Estìmnverwzt Indi  * O ,  etc., et sic  terminatur :